se sídlem Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha dne 
04.09.2019 jako jeden celek.) 

III. Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k 
dražebnímu celku činí částku ve výši  415.000,- Kč (slovy čtyřistapatnácttisíc korun českých) a byla určena usnesením 

soudního exekutora JUDr. Petra Kociána, Exekutorský úřad Brno-venkov, č.j. 137Ex 113/14-142 ze dne 12.09.2019 na 
základě posudku znalce  Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o. se sídlem Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha ze

[...]

předmětem bylo ocenění nemovitých věcí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Pořadové číslo dražebního jednání: 1, nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitých 
věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku tj. ve výši 276.667,- Kč (slovy 
dvěstěsedmdesátšesttisícšestsetšedesátsedm korun českých). 

V. Výši  jistoty stanoví  soudní  exekutor  v částce  50.000,- Kč (slovy  padesáttisíc  korun  českých).  Zájemci  o  koupi 
dražených nemovitých věcí  jsou povinni  zaplatit  dražební  jistotu před zahájením elektronického dražebního jednání